1

证券代码：601928        证券简称：凤凰传媒        公告编号：临 2014-013

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于 2013 年度日常性关联交易执行情况与

2014 年度日常性关联交易预计情况的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

 江苏凤凰出版传媒股份有限公司第二届董事会第十次会议审议通过了《关于

公司 2013 年度日常性关联交易执行情况与 2014 年度日常性关联交易预计情

况的议案》。详见 2014 年 4 月 17 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》以及登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《凤凰传

媒关于 2013 年度日常性关联交易执行情况与 2014 年度日常性关联交易预计

情况的公告》。

根据上海证券交易所对所披露公告的事后审核要求，现将公司2013年度日常

性关联交易执行情况的有关内容补充公告如下：

经凤凰传媒 2012 年度股东大会审定，2013 年凤凰传媒及其下属子（分）公

司（以下简称“公司”）与控股股东凤凰出版传媒集团及其子公司 2013 年日常性

关联交易总额预计为 7.26 亿元。其中，接受劳务 8047.63 万元，采购商品为 6.11

亿元，销售货物 294.14 万元，房屋出租 9.13 万元，房屋租赁 3184.35 万元。

根据立信会计师事务所审定的 2013 年度财务会计报告，公司 2013 年度实际

发生与控股股东凤凰出版传媒集团及其子公司的日常性关联交易总额为 7.00 亿

元，其中：关联货物采购和接受劳务为 6.73 亿元，关联货物销售和房屋出租 377.24

万元，关联租赁 2325.93 万元。（具体分项详见下表）

2

                 单位：人民币元

关联

交易

类别

按产

品或

劳务

等进

一步

划分

关联人

 2014 年度   2013 年度

 预计合同总金额   预计合同总金额
 实际合同总金

额

新

增

申

请

额

销售

商品

及提

供劳

务

图书

及其

他产

品销

售

凤凰出

版传媒

集团及

所属企

业

3,861,000.00 2,941,376.78 3,772,367.20

采购

商品

及接

受劳

务

印刷

委托

加工

及材

料采

购

凤凰出

版传媒

集团及

所属企

业

526,708,000.00 691,283,919.71 672,989,705.13

关联

租赁

房屋

租赁

凤凰出

版传媒

集团及

所属企

业

23,300,000.00 31,934,787.38 23,259,252.00

合    计 553,869,000.00 726,160,083.87 700,021,324.33

特此补充公告

        江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二〇一四年四月十九日